') így, kétszer írva. 
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noch mit wercken, abir zust yn irkeynerley weysze und gestalte 
zo abir das nicht geschege, do gott vor zey und behuett, zo zall 
Lenhard abir dy zeyn, dy do zulche zach vornewhten abir rehchen, 
noch awszproch desz obestympten ortils an allen tedig zeyner 
czungen abir halszes vorfallen zeyn. Czu zicherheyt zulches b un des, 
ist Lenhard durch Stephan snevdern von unser, und all der 
obgenantten unser mitpurger und zeyner behtlewte kegenwerti-
keyt, czum irsten czum andern und czum dritten moll gefroget 
wurden, und er zieh do seibist doreyn gegeben und dorezu vor-
phlichtit hott, mit all den zeynen das sterclichen czu halden. 
Dornoch zo hott uns Stephan sneyder fleyssiclichen angelanget, 
das wir das czu zicherheyt und zeyner zachen gerechtikeyt 
haben lossen zeezen yn unser Statpuch. (93—94. lap.) 

Anno Domini Millesimo quadringentesimo 1496. má ius 27. 
LXXXXVI t u feria sexta proxima ante festum Trinitatis, cum 
circumspecti ac prudentes viri et domini Georgius Gruemvalt 
protunc vieeiudex, Thomas Plawniczer, Stanislaus Cramer, 
Bernardus Fleysser, Petrus Melczer, Georgius Cromer iurati 
cives ac Johannes Gloger nótárius similiter et iuratus in pre-
torium convenissent, extunc providus vir et dominus Andreas 
Sneyder protunc eciam iuratus coram personaliter constitutus 
animo deliberato sponte fassus est, quomodo zelo devocionis 
accensus nonnulla limina Sanctorum volens visitare et presertim 
ad Aquisgranum intenderet peregrinari. Quam ob rem si Deo 
permittente in tali itinere eum decedere aut mori quovismodi con-
tingeret, ut ad lares proprias non rediret, tunc honorabilis pres-
biter dominus Thomas de Paczko altarista suus omnia bona 
sua mobilia et immobilia ipsum legittime concernencia (que 
sibi coram presencia supratactorum dominorum per modum te-
stamenti commisit) pro salute anime sue debet expandere hic in 
civitate Eperyesiensi cultum divinum augendo, pauperes alendo 
aut alias secundum quod sibi melius videbitur expedire exponendo. 
Acta sunt hec anno die loco ut supra, presentibus eciam domina 
Anna conthorali sua ac Andrea caupone consangvineo suo et 
ad premissa omnia consencientes. (94. lap.) 

Sub iudicatu Thome Plawniczer. 
Solucio omnimoda per Thomam Bithner de domo in qua residet 
mulieri Margarethe de Caschovia conthorali Petri Coppas ex parte 

puerorum Micko Janusch facta. 

1498. február 14. Anno 1498 ipso die Sancti Valentini coram nobis 
Thoma Plawniczer iudice protunc et aliorum iuratorum civium 
in pretorium veniens mulier Margaretha de Caschovia, conthoralis 
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Petri Coppas, conquerebatur super Thomam Bithner alias com-
mansorem nostrum, quomodo ei unam peeuniam puta fi. XI I I I 
de domo in qua resideret, non solvisset, quos racione quorundam 
orphanorum, íiliorum videlicet Micko Janusch, cuius eadem 
domus fuerat, levare et percipere habuisset, quam domum dictus 
Thomas Bithner fi. LYII emerat, extunc idem Thomas super 
omnimoda solucione prefate mulieri Margarethe de eadem domo 
in qua residet facta, secum coram nobis produxit, honestos et 
providos Stephanum mensatorem, Michaelem Bencza, Stepha-
num Glaser et Georgium Bogner singulos concives nostros viros 
fidedignos, qui iuris ordine bona conscyencia fatebantur, quo-
modo prelibatus Tohmas Bithner omnem pecuniam, quam obli-
gabatur, de domo puerorum Micko Janusch in qua resideret, 
mulieri Margerethe plenarie et integre exolvisset et Thomas 
protunc liber ab ea pronuncciatus per nos fuit. Ideo postquam 
predicti pueri ad annos discreciores pervenerint, sepedicta mulier 
Margaretha eisdem satisfacere debebit. (97. lap.)